CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.466/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 25 de junho de 2024.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
185/2024, formulada pelo VEREADOR MARCUS VINÍCIUS
DUARTE/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Senhoria pelo título de melhor
atirador no 2º Batalhão Ferroviário.

Essa conquista é uma prova de seu profissionalismo e capacidade de
se destacar no cumprimento das tarefas recebidas, demonstrando assim, excelência
em suas atividades e contribuindo para o sucesso da equipe.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
SOLDADO LEMUEL VITORIO MATOS DE CAMPOS
ARAGUARI – MG

		2024-07-12T15:55:30-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-07-12T16:11:01-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro